
令和４年７月８日 

各位 

株式会社アイスク 

 

契約インストラクターの新型コロナウイルス感染について 

 

７月７日（木）、当社に勤務する契約インストラクター１名が新型コロナウイルスに感染

していることが判明いたしました。なお当該インストラクターは 7 月５日（火）が最終レ

ッスン日であり、保健所より、出勤時からレッスン業務を通じ濃厚接触者なしとの判断を

受けておりますますが、レッスンに参加された皆さまには既にご連絡をさせていただいて

おります。 

 

本施設、本日以降も通常通り営業いたします。 

今後も、お客様と職員の安全を確保し、感染拡大防止に努めてまいります。お客様、関係

者の皆様には何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

※患者とその家族の人権尊重、個人情報保護にご協力をお願い致します。 

以上 

 


